
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 

KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOPRZYWNICY 

 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy wprowadzonego 

zarządzeniem nr 5/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy                                                  

z dnia 02 sierpnia 2021 r.  

 

Na podstawie art. 19, ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                      

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 5 do Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy usuwa się pkt. IV.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

 


		2021-11-15T08:10:58+0100
	Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień




